
東
武
伊
勢
崎
線

み
ず
ほ

銀
行

サ
テ
ィ

山一管理センター
　　　西新井東口店

ホテル

パインヒル西

新
井

駅

ARENA ARCHITECTURE  

アリーナ株式会社
足立営業所
http://before-after.bz/

東京都足立区島根 3丁目 8番 1号 
山一第一ビル 3階

TEL 03-3858-0181

環状 7号線

東口

カラーセミナー会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

賃貸市場を取り巻く環境は、日々競争が激しくなってきております。
その競合の中においても、常に輝き続ける物件を創造するために、
アリーナのリフォーム提案は『カラー』をテーマに取り組んでいます。
このたび弊社では、オーナーの皆様にもより身近に『カラー』の魅力を
感じていただこうと、カラーセミナー会を開催する運びとなりました。
楽しみながら『カラー』の世界にふれていただければ幸いです。
ご多忙とは思いますが、どうぞこの機会にお気軽にご参加くださいませ。
皆様のお越しをお待ちしております。

　　　　　　　　　　　

■開催日時　　第１回  5 月 26 日（土）   10:00AM～ 11:00AM
　　　　　　　第２回  6 月  ２日（土）　10:00AM～ 11:00AM
　　　　　　　第３回 ６月  ９日（土）　10:00AM～ 11:00AM
■定　　員　　各回６組
■場　　所　　アリーナ株式会社　足立営業所内２階会議室
■講　　師　　アリーナ株式会社　宇津木和子
                              （カラーコーディネーター・２級建築士・インテリアコーディネーター）
■参  加  費　　無　　料
■連  絡  先　　０３－３８５８ー０１８１
　　　　　　

お茶とケーキつき
です！

COLOR

COLOR

COLOR


